2 2166 WEIKFIELD CORN 
STARCH 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBI000552089 30.00 800 800 20.36 16285.68 6.00 977.14 6.00 977.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18239.96

Total: 1000 1000 28527.68 1711.66 1711.66 0.00 0.00 0.00 31951.00

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Nine Hundred and Fifty One Only